АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНИХИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №14
от 18 апреля 2023 года                                                             с. Иваниха
Об отмене постановления от 27.03.2019 г. №10

«Об утверждении правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и ведения их реестра на территории
Иванихинского  муниципального образования»

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с п.1 ст.1 Закона Саратовской области от 29.09.2021 «О внесении изменений в статью 1 Закона №108-ЗСО», Уставом Иванихинского  муниципального образования, администрация Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
     1. Постановление  администрации Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области от 27.03.2019 г. №10 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории  Иванихинского  муниципального образования» - отменить.
 2 . Настоящее постановление  вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).
 3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Иванихинского

муниципального образования                                                  Г.Б. Алмуканов